梧州市住房公积金管理中心信息管理系统运维

服务项目合同

甲方：梧州市住房公积金管理中心

乙方：四川久远银海软件股份有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定，

按照竞争性磋商文件规定条款和乙方响应文件及其承诺，甲乙双方签订本合同。

第一条 合同标的

1、合同总金额：玖拾肆万陆仟元整（￥946,000.00） 。

2、服务内容一览表（详见附件中的采购需求）

3、合同总金额包含满足包含满足本项目全部采购需求所应提供的服务、必要的保险

费用和各项税金，及其他（如运输、劳务、管理、调试、培训、技术支持、售后服务、更

新升级等）的全部费用。

第二条 质量保证

乙方所提供的服务及服务内容必须与响应文件承诺相一致，有国家强制性标准的，还

必须符合国家强制性标准的规定，没有国家强制性标准但有其他强制性标准的，必须符合

其他强制性标准的规定。

第三条 权利保证

1、乙方应保证所提供服务在使用时不会侵犯任何第三方的专利权、商标权、工业设